
MASTER SENIOR ESPOIR

27

DOSS Place CAT. TEMPS

24 1 MARTIN   Arnaud MASTER

23 2 RIGAUT   Valentin SENIOR

59 3 FERNIER   GWENAEL SENIOR

20 4 BULOT   Steve MASTER

45 5 BOUTTIER   BENJAMIN SENIOR

10 6 MESNILDREY   Julien ESPOIR

27 7 LEFEBVRE   Thomas SENIOR

42 8 MERLIER   Ludovic SENIOR

52 9 CLAVIER   CHARLY ESPOIR

5 10 MARIE   Judicaël ESPOIR

7 11 GRANDIDIER   Ludovic SENIOR

11 12 NEGARET   Nicolas SENIOR

9 13 MENARD   Vincent ESPOIR

16 14 ORIN   Jean Louis MASTER

15 15 FROMENT   Julien SENIOR

8 16 LEFEBVRE   Philippe MASTER

50 17 GOUJU   CEDRIC SENIOR

39 18 DUMONT   Alexandre ESPOIR

32 19 TRUPTIL   Hervé MASTER

22 20 HESLOUIS   Sylvain MASTER

35 21 MESNARD   Frédéric SENIOR

51 22 CARDON   DANY MASTER

17 23 SCHEPENS   Jean Jacques MASTER

61 24 CHAPELLE   MATHIEU SENIOR

6 25 BUNEL   Nicolas MASTER

12 26 PENNANGUER   SYLVAIN MASTER

3 27 CHAPELLE   Luc SENIOR

34 28 PICARD   Antoine SENIOR

1 29 BABY   Arnaud MASTER

28 30 PIGNE   Adrien SENIOR

36 53

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =    

 

1714524012

1727054999

1727030005

 

 

1727261049

CSM CLAMART

VC EVREUX

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

EC SAINT VIGORIENNE

CHAMPIONNAT DE L'EURE

VC PACEEN

VILLE DE DEPART :

VS CHARTRES

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 55 PARTANTS : CLASSES : 32

UC TILLY VAL DE SEULLES

1727261016

USSA PAVILLY BARENTIN

 

DEPARTEMENT :MENILLES

1292411335

1727427009

1727166004

N° LICENCE

1714192043

VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O

VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O

AC SOTTEVILLE

VC FALAISIEN

UV LOUVIERS

PATRIOTE DE BONNETABLE

DATE :  11 décembre 2016

1828018116

1828026037

1714417068

1776023094

CS DES ANDELYS

1776038017

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

1727528997

1727261009

1727888999

1776164151

VC PACEEN

1714452135

1727066031

1776478030

1761119025

VC CATENAY

TEAM TSM

CC GACEEN

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O

TEAM XC ROAD

HAC TRIATHLON

VC BERNAY

USSA PAVILLY BARENTIN

VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O

VC PACEEN

UC VALLEE DE LA RISLE

1727030001

1776023044

1727085076

VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O

VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O

1727261148

VC PACEEN

1727261081

1727030189

1727261047

0372170015

MOYENNE

NOM et PRENOM

UC IFS-HEROUVILLE

CS MAINVILLIERS

ASSOCIATION


